
účet:SK06 0200 0000 0025 7845 9853 VS: 20180008
IBAN: KS: 0008
Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: 30.04.2018 Spôsob dopravy: Defro rozvoz
Dátum vyhotovenia: 02.05.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti 09.05.2018 Objednávka:

Zákazka:
Stredisko:

Orientačn á cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
p.č, PLU Názov Počet mj za mj spolu [%] za mj spolu [%]

Dodací list 18000217, dátum ·04.04.2018
1. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,518 6,22 10 0,570 6,84

POLOT.TRV.-FRESH
2. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38
3. 3575 MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH 4,000 KS 0,325 1,30 20 0,390 1,56

BASIC
4. 3202 SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA 1,000 KS 0,240 0,24 20 0,290 0,29
5. 32353 KRÉM FINETTI 400g LlESKOVÝ 1,000 KS 1,660 1,66 20 1,990 1,99

DUO
6. 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHR.ZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 "Ú,450 0,45

FRESH
7. 3101 CAJ OVOCNY 40g JABLKO SO 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

SKORICOU FRESH
8. 2589 OLEJ SLNECNICOVY 1L VENUSZ 2,000 KS 1,240 2,48 20 1,490 2,98
9. 2956 HRACH LUPANY FRESH 500G 3,000 KS 0,327 0,98 20 0,390 1,17

10. 31108 VLOČKY OVSENÉ 400g VÝBEROVÉ 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
11. 3911 SMOT.NA VAR. 10% 500ml FRESH 2,000 KS 0,825 1,65 20 0,990 1,98
12. 1020 NITOVKY 8-VAJEC.200G BUSINSKE 1,000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75
13. 4072 PARAD.PRETLAK 700G OTMA 1,000 KS 1,080 1,08 20 1,290 1,29
14. 385 PARAD.PRETLAK 140g BONNY 1,000 KS 0,240 0,24 20 0,290 0,29
15. 2557 PARAD.PYRE 140G FRESH 1,000 KS 0,240 0,24 20 0,290 0,29

BASIC-PRETLAK

Dodací list 18000231, dátum 09.04.2018
1 2589 OLEJ SLNECNICOVY 1L VENUSZ 4,000 KS 1,243 4,97 20 1,490 5,96
2. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,518 6,22 10 0,570 6,84

POLOr;rRV.-FRESH
3. 1933 CAJ OVOCNY 40g 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49

MANGO-BROSKYNA FRESH
4. 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49

FRESH
5. 2365 FLlACKY 400G ZVLNENE 1,000 KS 0,330 0,33 20 0,400 0,40

NEVAJEC.SOP, {ANO
6. 838 ABECEDA 400g 2-vajecna IDEAL 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65
7. 2989 UHORKY KYSLE 720ML GIANAI 4,000 KS 0,825 3,30 20 0,990 3,96

680G
8. 2770 FAZULA FAREBNA 500G FRESH 1,000 KS 0,830 0,83 20 ·0,990 0,99
9. 97 KECUP SLADKY 300G -Fresh 2,000 KS 0,460 0,92 20 0,550 1,10

10. 3202 SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA 1,000 KS 0,240 0,24 20 0,290 0,29
11. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38
12. 3575 MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95

BASIC
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Orientačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
p.č. PLU Názov Počet mj za mj spolu [%) za mj spolu [%)

13. 3005 SYR CRIEVKO 100G FRESH 2,000 KS 0,490 0,98 20 0,590 1,18
14. 4188 RYZA 1KG GULATA GOLDEN 3,000 KS 0,743 2,23 20 0,890 2,67

ROYAL
15. 600 NAT.OVOC.240G MIESANA FRESH 5,000 KS 0,408 2,04 20 0,490 2,45

Dodací list 18000235, dátum 16.04.2018
1. 150 ML1EKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,518 6,22 10 0,570 6,84

POLOTTRV.-FRESH
2. 2589 OLEJ SLNECNICOVY 1L VENUSZ 2,000 KS 1,240 2,48 20 1,490 2,98

3. 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49
FRESH

4. 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHRZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

5. 658 HORCICA 350g PLNOTUCNA -Fresh 1,000 KS 0,430 0,43 20 0,520 0,52
6. 2956 HRACH LUPANY FRESH 500G 1,000 KS 0,330 0,33 20 0,390 0,39
7. 3064 HRASOK ZELENY 400G NORMA 2,000 KS 0,410 0,82 20 0,490 0,98
8. 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG MLYN 5,000 KS 0,334 1,67 20 0,400 2,00

POHRONSKY
9. 4254 KOMPOT CERESNE 700G 1,000 KS 1,130 1,13 20 1,350 1,35

FRUCONA
10. 3878 SIRUP POMARANC 1L ORAVAN 1,000 KS 0,420 0,42 20 0,500 0,50
11. 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1,380 1,38 20 1,650 1,65

glutamanu
12. 2770 FAZULA FAREBNA 500G FRESH 1,000 KS 0,830 0,83 20 0,990 0,99
13. 32353 KRÉM FINETTI 400g LlESKOVÝ 1,000 KS 1,660 1,66 20 1,990 1,99

DUO

Dodací list 18000247, dátum 23.04.2018
1. 150 MLIEKO 1L 1,5% 16,000 KS 0,518 8,29 10 0,570 9,12

POLOT.TRV.-FRESH
2. 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG ML YN 5,000 KS 0,334 1,67 20 0,400 2,00

POHRONSKY
3. 3202 SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA 1,000 KS 0,240 0,24 20 0,290 0,29
4. 2327 FAZULA FAREBNA 250G 6,000 KS 0,392 2,35 20 0,470 2,82
5. 1997 PAPRIKA SLADKA MLETA 20G 3,000 KS 0,167 0,50 20 0,200 0,60

MANYA
6. 4390 FAZULKOVE STRUKY 680G 1,000 KS 1,240 1,24 20 1,490 1,49

7. 31175 KOMPÓT ČERESNE 7201 BEZ 3,000 KS 1,577 4,73 20 1,890 5,67
KOSTKY

8. 658 HORCICA 350g PLNOTUCNA -Fresh 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55

9. 1302 DZEM 340G LESNA ZMES EXTRA 1,000 KS 1,250 1,25 20 1,500 1,50
-RISO

10. 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1,380 1,38 20 1,650 1,65
glutamanu

11. 30922 KRÚPY JAČMENNÉ 500G Č.7 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
BONNY

12. 4486 KRUPICA DETSKA 500G MANYA 1,000 KS 0,390 0,39 20 0,470 0,47

13. 3321 RAS CA 20G DRVENA MANYA 2,000 KS 0,185 0,37 20 0,220 0,44

14. 2302 CIERNE KOR 20G MLETE 2,000 KS 0,275 0,55 20 0,330 0,66
MANYA-piper

15. 229 BOBKOVY LIST 10G -Maspoma 1,000 KS 0,280 0,28 20 0,330 0,33

Dodací list 18000262, dátum 30.04.2018
1. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,518 6,22 10 0,570 6,84

POLOTTRV.-FRESH
2. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38

3. 2589 OLEJ SLNECNICOVY 1L VENUSZ 2,000 KS 1,240 2,48 20 1,490 2,98

4. 3064 HRASOK ZELENY 400G NORMA 2,000 KS 0,410 0,82 20 0,490 0,98
5. 1020 NITOVKY 8-VAJEC.200G BUSINSKE 1,000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75

6. 1836 DE·TVYZIVA 1909 13,000 KS 0,367 4,77 20 0,440 5,72
JABLKO-MARHULA FRESH

7. 4486 KRUPICA DETSKA 500G MANYA 1,000 KS 0,390 0,39 20 0,470 0,47

8. 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG MLYN 4,000 KS 0,333 1,33 20 0,400 1,60
POHRONSKY

9. 3254 SIROKE REZANCE 400g 6,000 KS 0,575 3,45 20 0,690 4,14
TOPLANSKE CESTOVINY

10. 2186 CROISSANT 55G KAKAO FRESH 13,000 KS 0,208 2,71 20 0,250 3,25

11. 889 TUNIAK V PARADAJOMACKE 160g 2,000 KS 1,160 2,32 20 1,390 2,78
CALVO
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p.č PLU Názov Počet mj
Orientačná cena bez DPH DPH

za mj spolu [%]
Cena s DPH Zľava

za mj spolu [%]

Bez DPH DPH S DPH

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

80,45
33,16

16,09
3,32

96,54
36,48

K úhrade 133,02 EUR
Slovom: Jednostotridsaťtri 2/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Dodaný tovar je majetkom firmy Expol Trade, s.r.o., až do úplného vyplatenia daného tovaru.

Faktúru vyhotovil: Ol'ga Laltová

Faktúru vytlačil: Ol'ga Laltová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):


